
19.10.2018 Usługi - 459475-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459475-2018:TEXT:PL:HTML 1/6

Usługi - 459475-2018

19/10/2018    S202    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

2018/S 202-459475

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:

 
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Akademia Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w Warszawie 
ul. Marymoncka 34 
Warszawa 
00-968 
Polska 
Osoba do kontaktów: Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych 
Tel.: +48 228641875 
E-mail: aleksandra.bojarska@awf.edu.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.awf.edu.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://awf.edu.pl/bip/zamowienia-publiczne/dla-
wykonawcow/przetargi/aktualne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
następujący adres:
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie ul. Marymoncka
34 Warszawa 00-968 Polska 
ul. Marymoncka 34 
Warszawa 
00-968 
Polska 
Osoba do kontaktów: Aleksandra Bojarska 
Tel.: +48 228641875 
E-mail: aleksandra.bojarska@awf.edu.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:

Główny adres: www.awf.edu.pl
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Edukacja

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

mailto:aleksandra.bojarska@awf.edu.pl?subject=TED
http://www.awf.edu.pl/
https://awf.edu.pl/bip/zamowienia-publiczne/dla-wykonawcow/przetargi/aktualne
mailto:aleksandra.bojarska@awf.edu.pl?subject=TED
http://www.awf.edu.pl/


19.10.2018 Usługi - 459475-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459475-2018:TEXT:PL:HTML 2/6

II.1.1) Nazwa:

Usługa sprzątania obiektów Akademii Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w
Warszawie
Numer referencyjny: SSZP 371/35/2018

II.1.2) Główny kod CPV

90900000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres został określony w opisie
przedmiotu zamówienia stanowiącym załączniki nr 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I,
2J, 2K, 2L, 2Ł, 2M, 2N, 2O do SIWZ.
3. Wykonawca zapewni we własnym zakresie wszystkie środki czystości oraz sprzęt
niezbędny do wykonania zamówienia.
4. Wykonawca do realizacji przedmiotu zamówienia w obiektach Uczelni musi
zapewnić min 19 osób oraz nadzór.
5. Do Wykonawcy należy stosowanie środków czystości o jakości i rodzaju stosownym
do specyfiki przedmiotu umowy, zapewniających prawidłowe wykonanie przedmiotu
umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90921000
90910000
90911200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, ul. Marymoncka
34, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres został określony w opisie
przedmiotu zamówienia stanowiącym załączniki nr 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I,
2J, 2K, 2L, 2Ł, 2M, 2N, 2O do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w miesiącach: 20
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie



19.10.2018 Usługi - 459475-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459475-2018:TEXT:PL:HTML 3/6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy zamieszczonym na
stronie internetowej Zamawiającego.
2. Zmiana umowy może nastąpić wyłącznie w przypadkach określonych we wzorze
umowy.
3. Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako
najkorzystniejsza, wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny. całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 26/11/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 26/11/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych, budynek
administracji pokój 7.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



19.10.2018 Usługi - 459475-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459475-2018:TEXT:PL:HTML 4/6

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, oświadczenia, wnioski,
zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie,
Drogą elektroniczną lub osobiście.
2. Odwołania i wszelka korespondencja związana z odwołaniem może być
przekazywana wyłącznie w formie pisemnej, pocztą lub osobiście.
3. Składanie ofert, przygotowanych odbywa się za pośrednictwem operatora
pocztowego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012 – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r.
poz. 1529 z późn. zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.
2. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty,
jednak nie później niż w dniu podpisania umowy:
2.1. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu listę pracowników wyznaczonych do
wykonywania prac objętych umową,
2.2. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu listę wyznaczonych pracowników
odpowiedzialnych za sprawowanie nadzoru i kontroli nad wykonywaniem przedmiotu
Umowy,
2.3 Oświadczenie Wykonawcy, że osoby wyznaczone do realizacji przedmiotu
Zamówienia, nie były karane.
2.4 Jeżeli oferta Wykonawców ubiegających się wspólnie zostanie wybrana,
Zamawiający może zażądać przed zawarciem umowy, umowy regulującej współpracę
tych Wykonawców.
XVII. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium w
polskiej walucie, w wysokości 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy zł.).
Wadium będzie można wnieść w jednej lub kilku następujący formach:
1) pieniądzu w formie przelewu bankowego na rachunek Zamawiającego w BZ WBK
S.A14 O/Warszawa 97 1090 1014 0000 0001 0357 5951
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo–
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
(Dz.U. nr 109, poz. 1158, z późn. zm.).
W przypadku wniesienia wadium w formach innych niż pieniądzu, złożone poręczenie
lub gwarancja musi zawierać zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo
Zamówień publicznych.
Wniesienie wadium przelewem musi nastąpić w terminie gwarantującym uznanie
rachunku AWF przed terminem składania ofert. Wadium wniesione w innych formach
niż w pieniądzu należy złożyć w kasie Akademii Wychowania Fizycznego J.
Piłsudskiego Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Akademii Wychowania
Fizycznego Józefa Piłsudskiego budynek Administracji pokój nr 7 i 8 ul. Marymoncka
34, Warszawa, od poniedziałku do piątku w godz. 09:00-13:00 przed upływem
terminu składania ofert.
XVII. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany warunków umowy:
Zmiany umowy określa art. 144 ust. 1. Ustawy Pzp. Ponadto zmiana umownego
terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy, możliwa jest w następujących
przypadkach:
• W zakresie wynagrodzenia:
— W przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług,
— W przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego
na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za pracę,— w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom
społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne



19.10.2018 Usługi - 459475-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459475-2018:TEXT:PL:HTML 5/6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publiczych 
ul. Postępu 17 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587702 
Faks: +48 224587702

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Urząd Zamówień Publiczych 
ul. Postępu 17 
Warszawa 
02-326 
Polska 
Tel.: +48 224587702 
Faks: +48 224587702

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia
doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy z
dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579).
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w
Sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 2 i ust. 3 wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto, lub przy zachowaniu należytej
staranności, można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał Wykonawcy
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później
niż w terminie 30 dni od dnia
Publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia.
6. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał Wykonawcy
Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później
niż w terminie 6 miesięcy od dnia
Zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych
warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy (organizacje uprawnione do wnoszenia środków
ochrony prawnej).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publiczych 
ul. Postępu 17 
Warszawa 
02-326 
Polska 
Tel.: +48 224587702 
Faks: +48 224587702



19.10.2018 Usługi - 459475-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459475-2018:TEXT:PL:HTML 6/6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

15/10/2018


